
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 40.017.659,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.070.904,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.946.754,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.807.790,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.981.146,50 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.826.643,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D0E58B-0C5E-4C19-B38E-363B2ADD0F98. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr  79/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 17 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 445,00 6 258,00 98 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 633,00 6 258,00 76 891,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 633,00 6 258,00 76 891,00

855 Rodzina 11 520 736,00 -13 796,00 11 506 940,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 534 500,00 -17 000,00 7 517 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 532 000,00 -17 000,00 7 515 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 204,00 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106,00 204,00 310,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 3 000,00 38 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 3 000,00 38 000,00

Razem: 40 025 197,33 -7 538,00 40 017 659,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D0E58B-0C5E-4C19-B38E-363B2ADD0F98. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 79/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 17 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 609 460,00 0,00 609 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 609 460,00 0,00 609 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 3 787 865,00 6 258,00 3 794 123,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 601,00 6 258,00 126 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 690,20 5 235,00 92 925,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 171,93 895,00 17 066,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 408,87 128,00 1 536,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 302,54 0,00 3 253 302,54

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

19 412,00 1 605,00 21 017,00

4260 Zakup energii 52 000,00 10 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 774,00 -30 000,00 460 774,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -1 605,00 6 895,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 690,00 0,00 192 690,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 690,00 0,00 187 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 090,00 -2 000,00 44 090,00

4260 Zakup energii 14 000,00 2 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 290 592,91 0,00 13 290 592,91

80101 Szkoły podstawowe 6 994 559,91 69 023,00 7 063 582,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 637,00 -8 547,00 191 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 462 913,00 103 037,00 3 565 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 734,00 -159,00 648 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 040,00 -863,00 64 177,00

4260 Zakup energii 142 950,00 9 500,00 152 450,00

4270 Zakup usług remontowych 33 815,00 -11 000,00 22 815,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 745,00 -22 945,00 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 991 156,00 -42 976,00 948 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 107,00 -330,00 29 777,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D0E58B-0C5E-4C19-B38E-363B2ADD0F98. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 395,00 -37 150,00 420 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 744,00 -3 097,00 77 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 948,00 -348,00 7 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 051,00 -2 051,00 0,00

80104 Przedszkola 2 510 296,00 717,00 2 511 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 769,00 -2 170,00 37 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 541,00 8 954,00 701 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 077,00 -6 369,00 124 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 599,00 264,00 13 863,00

4260 Zakup energii 11 950,00 1 500,00 13 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 462,00 -1 462,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 713 563,00 -26 145,00 687 418,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 310,00 -422,00 1 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 794,00 -19 095,00 351 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 655,00 -4 899,00 57 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 363,00 -1 534,00 3 829,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 195,00 -195,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

320 320,00 -619,00 319 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 909,00 -1 345,00 19 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 805,00 2 006,00 208 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 240,00 -1 241,00 40 999,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 028,00 -39,00 5 989,00

851 Ochrona zdrowia 218 163,99 0,00 218 163,99

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 599,99 0,00 69 599,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,00 19,00 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 3,00 36,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 280,00 -110,00 5 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 060,99 9 898,00 23 958,99

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -9 810,00 26 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 986,00 0,00 210 986,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D0E58B-0C5E-4C19-B38E-363B2ADD0F98. Podpisany Strona 2



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

855 Rodzina 13 055 856,00 -13 796,00 13 042 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 534 500,00 -17 000,00 7 517 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364,00 -16,00 348,00

3110 Świadczenia społeczne 7 467 978,00 -16 855,00 7 451 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 922,00 -129,00 47 793,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 204,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 204,00 310,00

85504 Wspieranie rodziny 65 507,00 -13 160,00 52 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 -168,00 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 911,00 -6 700,00 38 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 131,00 -1 600,00 6 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,00 -999,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 121,00 479,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -44,00 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 806,00 -528,00 278,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -1 200,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 277 400,00 13 160,00 290 560,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

277 400,00 13 160,00 290 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 3 000,00 38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 113 681,47 0,00 4 113 681,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 772 373,00 12 000,00 784 373,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 843,00 12 000,00 268 843,00

90095 Pozostała działalność 585 407,44 -12 000,00 573 407,44

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 418,52 -2 000,00 23 418,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 966,93 -12 000,00 50 966,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 929,20 0,00 1 410 929,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 706 527,91 0,00 706 527,91

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 586,00 16 586,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 586,00 2 414,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D0E58B-0C5E-4C19-B38E-363B2ADD0F98. Podpisany Strona 3



Razem: 45 815 328,25 -7 538,00 45 807 790,25

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D0E58B-0C5E-4C19-B38E-363B2ADD0F98. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

